
Zarządzenie Nr 24 / 2011

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2009 roku z dnia 18.12.2009 roku w 
sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy wykonywanej w szczególnych 

warunkach lub o szczególnym charakterze

 Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 2 ust. 3 art. 4, art. 41 ust. 4 pkt. 1 i 2, art. 41 ust. 6 ustawy 
z dnia 19 grudnia 2008 r. o emeryturach pomostowych (Dz. U.  Nr 237 poz. 1656 ze zm.). 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  30/2009  w  sprawie  ustalenia  wykazu  stanowisk  pracy  wykonywanej  w 

szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze wprowadza się następujące zmiany:

1)  do  wykazu  stanowisk  mających  charakter  pracy  stałej  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy 

związanych z opieką nad mieszkańcami psychicznie chorymi dopisuje się w § 1 pkt. 2: 

1.  kierownik działu ( opiekuńczo – terapeutycznego)

§ 2

Pozostałe punkty Zarządzenia 30/2009 z dnia 18.12.2009 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Nadzór nad zarządzeniem sprawuje główny księgowy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2011r.



                                                                               Lubuczewo, dnia 01.11.2011 r.

WYKAZ  STANOWISK  PRACY W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 
   W LUBUCZEWIE, 

NA  KTÓRYCH  SĄ  WYKONYWANE PRACE
W  SZCZEGÓLNYM  CHARAKTERZE,

zgodnie z art.3 ust.1 i 3 ustawy z 19 grudnia 2008r. o emeryturach pomostowych.

1. Kierownik działu 

2. Starsza pielęgniarka

3. Pielęgniarka

4. Starszy opiekun kwalifikowany

5. Opiekun kwalifikowany

6. Starszy opiekun

7. Opiekun

8. Młodszy opiekun

9. Starsza pokojowa

10. Pokojowa

11.  Instruktor ds. kulturalno- oświatowych

12.  Instruktorzy terapii zajęciowej

13. Technicy fizjoterapii

14.  Starszy pracownik socjalny

15.  Pracownik socjalny.


	Nadzór nad zarządzeniem sprawuje główny księgowy.

